
2017 r.

fPAOI4K
[pl4eMa lp a)KAaH pyKOB OAOTB OM 14 HaLIaIbHLIKaMIIt II 9HI/I'4 OTAena

ronr4rlr{u Ns 5 MexMyHI,IqrnaJIbHoro yrlpaBneHI'rx MB,{ P CI,II4 (B OJIIO.IIOHCKOE))

Ha AeKa6pb 2017 roAa.

Aata, AeHb HeAenI4

11.00-14.00
17.00-20.00
12.00-20.00
17.00-20.00
17.00-20.00
17.00-20.00

02.12.2017 - cy66ora
06.12.2017 - cpesa
12.12.2017 - nropuzrc
13.12.2017 - cpesa
20.12.2017 - cpesa
27.12.2017 - cpeta

Be6r<o

Poruan
AnexcanApoBI4q

HaqartrnHr

05.12.2017 - nropuux
09.12.2017 - cy66om
12.12.2017 - nropuzr
19.12.2017 - nropuzr
26.12.2017 - sropHHr

17.00-20.00
1 1.00-14.00
17.00-20.00
17.00-20.00
17.00-20.00

Mafiopon

frvrurpuir
Bacznrennq

3auecrurelr
HAq€UIbHVKA

16.00-19.08
16.00-19.00
11.00-14.00
16.00-19.00
16.00-19.00

07.I2.20I7 -.remepr
14.12.2017 - vernepr
16.12.2017 - cy66ora
21.12.2017 - uernepr
28.12.2017 - uernepr

Ha.ranrHlrK
oTA. no
paccJreAoBaH

uro rpecryn-
telc^uit

Moxpoycona
EsreHIas

BarepreeHa

10.00-13.00
17.00-20.00
17.00-20.00
17.00-20.00
17.00-20.00

02.12.2017 - cy66ora
05.t2.2017 - nropnzr
t2.I2.2017 - nropunt<
19.12.2017 - nropnur
26.12.2017 - nropuzx

MemHurosa
Anr6rara
CauAosHa

Ha.ranrHLTIt

oTAeJIa IIO

BOrrpocaM

Mr4fpaIIuLl

Irlucnerrop H[zP O|I-5
MY MBA Poccltz <BolroAoHcKoe))
K arluT aH fI o JII4III{UI

,y

JI.A. Kosrosa


